МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА

ПРИКАЗ

от   30 мая 2025 года                                                                                        № 228

О создании конфликтной комиссии при организации индивидуального отбора в

профильный 10 класс на 2025-2026 учебный год

            На основании Порядка организации индивидуального отбора при приёме

или переводе в муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

среднюю общеобразовательную школу №9 муниципального образования город-

курорт Анапа имени Героя Советского Союза Ломакина Алексея Яковлевича

для получения среднего общего образования в профильных классах,

рассмотренного на заседании педагогического совета школы, протокол №5 от 30

декабря 2020 года, утвержденного приказом директора №17 от 11 января 2021

года и в целях обеспечения соблюдения единых требований и разрешения

спорных вопросов при проведении индивидуального отбора п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав конфликтной комиссии при организации

индивидуального отбора в профильный 10 класс на 2025-2026 учебный год:

     председатель комиссии - заместитель директора по ВР Мирошниченко А.Н.

     члены комиссии:

2) Базыльникова Е.И. -заместитель директора по УМР;

3) Чурзина Е.В. – школьный педагог-психолог;

4) Стратий Н.А. –  учитель математики;

5) Подкорытова Н.В.- руководитель ШМО учителей русского языка и

литературы, секретарь комиссии.

2. Председателю конфликтной комиссии Мирошниченко А.Н. организовать

работу комиссии по рассмотрению апелляции не позднее одного рабочего

дня со дня поступлении заявления в конфликтную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                         Т.В.Шейко

		2025-06-10T13:31:41+0300
	Девольд Антон Николаевич